平成 28年 12月 19日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

 問い合わせ先

常 務 取 締 役

総 務 人 事 部 長
大 西 登 志 和

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

川本産業株式会社に対する公開買付けへの応募結果に関するお知らせ

株式会社メディカル一光（以下、「当社」といいます。）は、エア・ウォーター株式会社が平成

28年 11月 11日から実施した川本産業株式会社（以下、「発行会社」といいます。）普通株式に対

する公開買付けに、当社の連結子会社である株式会社ヘルスケア・キャピタルが所有するすべて

の発行会社普通株式を応募しておりましたが、平成 28年 12月 19日付で応募結果について報告を

受けましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．応募結果

（１）応募した発行会社普通株式数

394,800株

（２）買付対象となった発行会社普通株式数

299,600株

（３）決済開始日

平成 28年 12月 22日

２．今後の見通し

   本件が、当社の連結業績に与える影響は軽微であります。今後、重要な影響を与える見込

みが生じた場合は、別途開示させていただきます。

以 上